· 研究課題名ごとに作成して下さい。

実地調査に係る回答書

令和元年　　　月　　　日

生命倫理委員長　              尾仲　達史　殿
遺伝子解析研究倫理審査委員長　岩本　禎彦　殿
(提出先：研究支援課)

研究責任者
所 属
氏 名

１  研究課題名
　　[受付番号：第遺　－　号]
　　[課題名：                                                                ]

２  平成３０年度に取得した同意書（写し）の提出部数                   部

３  聞き取り調査
　　令和元年８月２６日(月)午後から実施する聞き取り調査の出席者についてチェックを付けて下さい。代理者の場合は氏名・職名・連絡先を記載して下さい。

· 研究責任者

· 代理者　氏名　　　　　　　　　　職名　　　　　　　連絡先

[bookmark: _GoBack]必要書類とともに、６月２０日（木）【厳　守】までに研究支援課（担当：佐藤、高取）へご提出ください。